AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021 - UASG 974002

A Comissão Permanente de Licitação da Subsecretaria de Compras e
Licitações - SCG, da Secretaria de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF),
torna público a abertura da Tomada de Preços nº 03/2021, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada em serviços de engenharia, para
reforma e revitalização do 16º andar do Edifício Anexo do Buriti, conforme
condições e especificações constante no Edital e seus Anexos. Valor
estimado: R$ 1.430.021,20. Tipo de Licitação: Menor Preço Global. Unidade
Orçamentária: 130103 (Secretaria de Economia do Distrito Federal).
Programa de Trabalho: 04.122.8203.3943.0001. Elemento de despesa:
4.4.90.51. Fontes: 100. Abertura das propostas dia 07/01/2022, às
09h00min. Processo nº: 00040-00015556/2021-94. O edital poderá ser
retirado no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.economia.df.gov.br. Informações pelo
email:  colic.scg@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 22 de dezembro de 2021

Edson de Souza

Presidente CPL

mailto:colic.scg@economia.df.gov.br,